
Nr Emërtimi I punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

An Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me 
tjegulla importi/ekuivalente m² 870

2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarinë xingat Ø 
100 mm ml 96

2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarinë xingat 
33 cm ml 254

PREVENTIV PUNIMESH

Objekti: Ndërhyrje e menjëhershme në pronën publike shkolla "Hajredin Fratari", Damës, 
Mallakastër

Vendodhja: Fshati Damës, NJA Fratar,  Mallakastër

Punime h/izolimi dhe çatie

SHUMA

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT, ZHVILLIMIT TË TERRITORIT, LICENCAVE DHE PROJEKTEVE
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